§ffi=-,i..' ., . ' *-:

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO

ESTADO DE SÃO PAULO

Monterro Lobato, 28 de julho de 2025

Of. n.o 508/2025.

Senhor Vereador.

Em atenção aos termos do Requerimento n.o

93125 de autoria de Vossa Excelência, encaminho anexo ao presente
manifestação da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Agricultura.

Sem mais para o momento, subscrevo-me
aproveitando para apresentar os meus protestos de consideração e estima.

Atenciosamente,

EDMA JO É or enaú
P it M

Exmo. Sr.

Ver. Allan Rached Azevedo
Câmara Municipal de Monteiro Lobato/SP

CÂMARA MUNICIPAL
TVIONTEIRO LOBATO

PROTOCOLO
No í.L. ..,!5.t48.14.

Praça Deputado Antônio Silvio Cunha Bueno, no 180 - Centro - CEP: 12.250-000
Tel: (12) 3979-9000 - E-mail: qabinete@monteirolobato.sp.gov.br

www. monteirolobato.sD.oov.br

C,

MUNICiPIO DE MONTEIRO LOBATO-SP
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

E AGRICULTURA
§

-

Monteiro Lobato, '15, de agosto de 2025.

Ofício 56/2025

Assunto: Resposta ao Requerimento no 93/25

Prezada Senhora,

Em atenção ao Requerimento no 93/25, de autoria do Vereador Allan Rached Azevedo, que

solicita infoÍmações sobre a possibilidade de revogação da supressão das árvores da Rua

Humberto Capelli e execução apenas da poda dos galhos, informamos que a solicitação será

analisada quanto à sua viabilidade.

Atenciosamente,

RODRI GO DA Sl LVA âà'ffi *dd'J:imâ
diqitar por

MANGUEI RA:23065 MANGUETRA:2306s824833

g24g33 Dôdos:202s 08 15 r r:3e:ol

Secretáio de Meio Ambiente e Agicultura

Rua Abílio Pereira Dias. n"207- Centro- Monteiro Lobalo -SP

CEP: 12250-000 Tel: l2 3979-9030 e-mail:meioambi onteirolobato.s ov.br

Í
.L

À

Câmara Municipal de Montêiro Lobato

A/C da Sra. Sabrina A. Medeiros

Presidente da Câmara

Aproveitamos para agradêcer o empenho desta Casa Lêgislatrva nas pautas voltadas à preservação

e manutenção do meio ambiente em nosso município.